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1. Platz

in der Kategorie
«Baustelle, Werkstatt
und Arbeitssicherheit»

» Hakenhéhe 58,5 m / Ausfahrlange 59,76 m

» 35 m Reichweite mit 1.000 kg

» 3-fach hydraulisch teleskopierbare Klappspitze
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Lastendiagramm
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Arbeitsbereich Kranbetrieb

Last
500 kg
1.000 kg
2.000 kg
2.500 kg
3.000 kg

Reichweite
4500 m
35,00 m
24,00 m
20,00 m

17,50 m

Héhe
21,50 m
28,00 m
23,00 m
2700 m
29,50 m

Die Ausladungswerte variieren je nach Tragerfahrzeug.
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Last Reichweite
3.500 kg 950 m
4.500 kg 5,00 m

bei eingefahrenem Grundmast

Hohe
1700 m
20,00 m
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Bihnenbetrieb
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Dachdeckerbiihne
max. 400kg
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HA 2/450°
max. 200kg|
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B Arbeitsbereich HA 2/450°

B Arbeitsbereich HA 3/450°

10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48

B Arbeitsbereich

Dachdeckerbihne

200 kg 42,20 m 6,00 m 300 kg 37,30 m 15,80 m 250 kg 35,80 m 16,50 m
max. Arbeitshohe 53,00 m 500 kg 34,00 m 14,50 m 400 kg 33,30 m 16,00 m
max. Arbeitshohe 51,00 m max. Arbeitshohe 51,00 m
k1]
Die Ausladungswerte variieren je nach Tragerfahrzeug. S E R \] I C E T E C
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Technische Daten

Tragkraft
Hakenlast 4.500 kg
Windenzugkraft 4.500 kg
Hauptmast
rQ: Hakenhshe 58,50 m
l/Z Ausfahrlange 5976m
T Arbeitshohe bis 3891
. | zum Ausleger S

Schwenkbereich endlos drehbar

Klappspitze
Klappspitze 6,65 m
Klappspitze Auszug 1-3 hydraulisch
- Bereich (3.000kg-1.000kg)  6,65-1750m
- Bereich (1000kg-750kg) 1750-18,80m
Auszug 4 (500 kg) manvell 21,65 m
H-Abstitzung
| fi"‘émzu”g Mox) 600 734 m
and Abstitzbreite (min.) 3,04 m
Abstitzbreite
4| 1-seiige Abst. S19m
Antriebskonzepte
RHX Hybridantrieb
E akkubetriebener E-Motor
Fahrzeug
LKW™* Gesamtgewicht (min.) > 26,00t

*abhdngig vom jeweiligen LKW-Typ

Klappspitze
| 665m 17,50 moy 7]&82m 21,65 m
[ ‘ hydraulisch teleskopierbar manuell
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3,04 m
519 m
7,34 m
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Fahrzeug (Volvo)
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Vorbehaltlich technischer Anderungen. Alle Mafe sind ca.-Angaben und abhéngig vom jeweiligen Tragerfahrzeug.

Anderungen der Funktionen und Leistungen bleiben vorbehalten. Die Angaben spiegeln die Gerdteleistungen zum Zeitpunkt der Drucklegung wider.

Stand: 11/2025

n mitunshebensieab

aklin_servicetec_ag

aklin

SERVICETEC

Aklin Servicetec AG
Gulmmatt 1 - CH-6340 Baar
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